平成 30年６月６日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目８番２号

株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン

代表取締役社長  島 田 和 一

「第46期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第46期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、

ここでお詫びを申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

 第 46 期定時株主総会招集ご通知 50 ページ

 株主総会参考書類「第４号議案 監査役２名選任の件」における

 候補者番号１．遠藤誠氏の「略歴、当社における地位」

２．修正内容（修正箇所は下線で表示しております）

【修正前】

昭和53年４月 商工組合中金金庫

      （現㈱商工組合中央金庫）入庫

【修正後】

昭和53年４月 商工組合中央金庫

      （現㈱商工組合中央金庫）入庫

以 上